

## 281

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 12 maja 1997 r.

## o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1992 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1996 r. w sprawie określenia przedsiębiorstw państwowych oraz jednoosobowych spółek Skarbu Państwa o szczególnym znaczeniu dla gospodarki państwa (Dz. U. Nr 157, poz. 792) w załączniku nr 1 w pkt 7 zamiast wyrazów „Huta Cynku i Ołowiu Bolesław w Miasteczku Śląskim” powinny być wyrazy „Huta Cynku «Miasteczko Śląskie» w Miasteczku Śląskim”,
- 2) w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie kas rejestrujących

(Dz. U. Nr 157, poz. 806) w § 4 w ust. 4 zamiast wyrazu „miejscu” powinien być wyraz „miesiącu”,

- 3) w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 10 kwietnia 1997 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej (Dz. U. Nr 39, poz. 242) w załączniku nr 2 w tabelach stanowisk, zaszeregowania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników, oznaczonych cyframi rzymskimi I, II, III, IV i V, w główce kolumny 4 zamiast wyrazów „Stawka dodatku funkcyjnego” powinny być wyrazy „Stawka dodatku funkcyjnego do”.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*